Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2019                                                                                                                                № 10
с. Ново-Кусково

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 07.09.2016 № 255 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Новокусковского сельского поселения»

	С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации Новокусковского сельского поселения:
от 07.09.2016 № 255 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Новокусковского сельского поселения»;
от 10.05.2018 № 114 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 07.09.2016 № 255 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходовна территории Новокусковского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                А.В.Карпенко